



Formats disponibles

85 g

Recommandations

- Troubles gastro-intestinaux : gastrite, entérite, colite, (c-à-d la plupart des causes de diarrhée).
- Convalescence suite à une chirurgie gastro-intestinale.
- Insuffisance pancréatique exocrine.
- Pancréatite, sans hyperlipidémie.
- Convalescence après une de chirurgie de confort et lors d'affections moyennement débilitantes.
- Chatons - Formule complète.

Ne pas utiliser cet aliment

- Chez les chats présentant une rétention hydrosodée.

Informations complémentaires

- Apporte une alimentation complète et équilibrée aux chatons en croissance ainsi qu'aux chats adultes.

Autres produits pouvant être utilisés

- Pour les réactions indésirables aux aliments: **Prescription Diet z/d™ ULTRA Allergen-Free Feline** ou **Prescription Diet™ z/d™ Low Allergen Feline**.
- Pour les troubles gastro-intestinaux répondant à l'adjonction de fibres : **Prescription Diet™ w/d™ Feline**.



CARACTERISTIQUES CLES³

AVANTAGES CLES

Digestibilité	Elevée	Améliore la disponibilité des nutriments tout en permettant la guérison du tube digestif.
Texture (boîte)	Non-irritante	Aide à limiter les vomissements en adoucissant la muqueuse gastrique.
Matières grasses	Apport contrôlé	Aide à limiter la stéatorrhée ainsi que les vomissements en favorisant la vidange gastrique.
Fibres solubles	Quantité augmentée	Apportent les acides gras à chaîne courte qui nourrissent les colonocytes et restaurent la flore intestinale.
Glucides pré-biotiques (sachets-repas)	Ajoutés	Contribuent à la bonne santé digestive.
Electrolytes Vitamines du groupe B	Quantité augmentée	Contribuent à remplacer les pertes liées aux vomissements et à la diarrhée.
Formule Supérieure Enrichie en Antioxydants	Ajoutée	Neutralise les radicaux libres associés à la gastro-entérite.

INGREDIENTS SACHETS (Tendres morceaux de poulet en sauce)

Poulet (27%) : Poulet, porc, amidon de tapioca, saumon, farine de blé, concentré de protéines végétales, glucose, amidon de maïs, cellulose, sulfate de calcium, protéines déshydratées, levures, chlorure de potassium, huile de tournesol, oxyde de magnésium, oligo-éléments, vitamines. Coloré avec du caramel.

FEEDING GUIDE

Poids corporel (kg) Sachets 85 g

2 1 1/2 - 2 1/4

3 2 1/4 - 3

4 2 2/3 - 3 2/3

5 3 1/4 - 4 1/3

6 3 2/3 - 5

7 + 2/3 par kg

Poids corporel (kg) Sachet 85 g sec (g)

2	1	15
3	1	30
4	1	40
5	2	35
6	2	45
7 +	2	8 par kg

ANALYSE MOYENNE**Dans l'aliment Matière sèche⁴ pour 100 kcal EM⁵**

Protéines	8,3 %	38,8 %	9,4 g
Matières grasses	4,4 %	20,6 %	5 g
Glucides (ENA)	6,4 %	30,1 %	7,3 g
Cellulose (brute)	0,6 %	2,8 %	0,7 g
Humidité	78,6 %		
Calcium	0,23 %	1,07 %	259 mg
Phosphore	0,18 %	0,84 %	203 mg
Sodium	0,09 %	0,42 %	101 mg
Potassium	0,24 %	1,12 %	270 mg
Magnésium	0,02 %	0,09 %	23 mg
Acides gras Oméga-3	0,12 %	0,57 %	137 mg
Acides gras Oméga-6	0,77 %	3,62 %	872 mg
Taurine	613 mg/kg	2863 mg/kg	69 mg
Vitamine A ¹⁰	16900 UI/kg	78935 UI/kg	1903 UI
Vitamine D ¹⁰	260 UI/kg	1214 UI/kg	29 UI
Vitamine E	160 mg/kg	747 mg/kg	18 mg
Vitamine C	32 mg/kg	150 mg/kg	3,6 mg
Bêta-carotène	0,48 mg/kg	2,24 mg/kg	0,05 mg

ENERGIE METABOLISABLE**Dans l'aliment Matière sèche⁴**

kcal/100g	89	415
kJ/100g	372	1735
kcal/sachet	76	
pH urinaire	6,2 - 6,4	